
A DZIENNIK URZĘDOWY
W* WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 11 iipca 1994 r._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ NMO

S'

Treść:
Pozycja:

Uchwały Rady Miejskiej w Łodzi:

72 - Nr LXXVI/697/94 z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru funkcjonalnego Lasu Łagiewnickiego,

73- Nr LXXVI/719/94 z dnia 27 maja 1994 roku w sprawie nadania nazw ulicom, alejom, placom 
i parkom.

Uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim:

74 - Nr XLI/280/94 z dnia 23 maja 1994 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy,
75 - Nr XLI/282/94 z dnia 23 maja 1994 r. w sprawie zatwierdzenia zmian do miejscowych planów

ogólnych zagospodarowania przestrzennego miast i gminy Aleksandrów Łódzki.

Uchwała Rady Miasta Pabianic:

76 - Nr XXXIX/420/94 z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie "Dużego Skrętu" w Pabianicach.

Uchwały Rady Gminy w Rzgowie:

77- Nr 110/94 z dnia 25 maja 1994 r w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów,

78 - Nr 111/94 z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu
zagospodarowania przestrzennego części miejscowości StarowaGóra - Zachód i części Stara 
Gadka

Uchwała Rady Miasta Zgierza:

79 - Nr XLII/315/94 z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie nadania nazwy ulicy.

Aneksy do porozumień:

80 - z dnia 27 maja 1994 r. zawarty pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Zarządem Miasta Łodzi - do
porozumienia z dnia 23 marca 1994 r. - w sprawie zarządu rzek,

1



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 -276 - J2OŁ_7_2

\ 81 - Nr 3 z dnia 6 maja 1994 r. zawarty pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pabianicach 
a Komisarzem Rządowym Konstantynowa Łódzkiego - do porozumienia z dnia 30 stycznia 1991 
r - w sprawie przekazania niektórych spraw z zakresu administracji rządowej,

82 - Nr 3 z dnia 6 maja 1994 r. zawarty pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pabianicach
a Zarządem Gminy Pabianice - do porozumienia z dnia 28 stycznia 1991 r. - w sprawie 
przekazania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej,

83 - Nr 4 z dnia 6 maja 1994 r. zawarty pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pabianicach
a Zarządem Gminy Rzgów - do porozumienia z dnia 24 stycznia 1991 r. w sprawie przekazania 
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej,

84 - z dnia 25 kwietnia 1994 r. zawarty pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zgierzu a
Nadleśniczym Nadleśnictwa Grotnikr - do porozumienia z diua 27 stycznia 1993 r. w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarkę leśną,

85 - z dnia 25 kwietnia 1994 r. zawarty pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zgierzu a
Nadleśniczym Nadleśnictwa Kutno - do porozumienia z dnia Tl stycznia 1993 r. w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarkę leśną.

72
Uchwała Nr LXXVI/697/94 

ttady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 18 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru funkcjonalnego 
Lasu Łagiewnickiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 95 z 
późniejszymi zmianami/ oraz art. 17. ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U.z 1989 r Nr 17, poz. 99/ 
Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy ogólny plan 
zagospodarowania przestrzenego 
obszaru funkcjonalnego Lasu 
Łagiewnickiego, składający się z 
tekstu oraz rysunku planu - stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Tracą moc ustalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi, 
zatwierdzonego uchwała nr 
LVII/491/93 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 2 czerwca 1993 roku /Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 6 poz. 71/,' 
dotyczące terenu obiętego 
miejscowym ogólnym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
obszaru funkcjonalnego Lasu 
Łagiewnickiego.

§3. W sprawach wszczętych w 
postępowaniu administracyjnym przed 
dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały i me zakończonych decyzją 
ostateczną zastosowanie mają 
ustalenia planu zatwierdzonego tą 
uchwałą.

§4.1. Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego

2. Załącznik do uchwały udostępniony 
jest do wglądu publicznego w Urzędzie 
Miasta Łodzi w Wydziale Urbanistyki, 
Architektury i Budownictwa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
czternastu dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

Andrzej Ostoja - Owsiany



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 -277- poz. 73

73
Uchwała Nr LXXVI/719/94 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 maja 1994 roku

w sprawie nadania nazw ulicom, alejom, 
placom i parkom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 
ustawy z dnia 8 marca 1990 i o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.z 1990 r. Nr 16, poz.95, z 
późniejszymi zmianami /Rada Miejska w Łodzi

uchwała co następuje:

§1.1. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od zbiegu 
ulic: Zakładowej i Tadeusza Gajcego i 
biegnącej na południe do torów Polskich 
Kolei Państwowych nadać nazwę

ulica Polskich Kolei Państwowych

2. Ulicy bez nazwy, rozpoczynającej się 
na przedłużeniu ulicy Polskich Kolei 
Państwowych i biegnącej od torów PKP 
w kierunku zachodnim, na terenie 
stanowiącym własność Polskich Kolei 
Państwowych nadać nazwę

ulica Jana Gottlieba Blocha

3. Ulicy bez nazwy, biegnącej na 
przedłużeniu ulicy Nowe Sady od ulicy 
Obywatelskiej na południe do ulicy 
Pustynnej nadać nazwę

ulica Nowe Sady

4. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/ 
odchodzącej od ulicy Moskule, obok 
nieruchomości oznaczonej numerem 46 
i biegnącej na północ do ul, Żółwiowej 
nadać nazwę

ulica Jana Gadomskiego

5. Projektowanej ulicy odchodzącej od ul. 
Kanclerskiej na zachód i biegnącej 
równolegle do ulicy Św. Franciszka z 

Asyżu, pojej południowej stronie, do ul. 
Zamojskiej nadać nazwę

ulica Akademii Zamojskiej

6. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/, 
biegnącej od ulicy Zygmunta w 
kierunku północnowschodmm do ulicy 
Zagrodowej, równolegle do ulicy 
Wrzecionowej, pojej północnej stronie, 
nadać nazwę

ulica Małego Rycerza

7. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/,
biegnącej od ulicy Czternastu 
Straconych w kierunku
połudmowowschodnim do ulicy bez 
nazwy, równolegle do ulicy Św Rafała 
Kalinowskiego, po jej zachodniej 
stronie, nadać nazwę

ulica Dzikich Pól

8. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/, 
rozpoczynającej się przy ulicy Gminnej i 
biegnącej w kierunku południowo- 
zachodnim do granicy Miasta Łodzi i 
Gminy Brojce nadać nazwę

ulica Kresowych Stanie

9. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/, 
rozpoczynającej się przy ulicy 
Ziemiańskiej i biegnącej w kierunku 
południowozachodnim do ulicy 
Gościniec, równolegle do ulicy 
Kresowych Stanic, po jej wschodniej 
stronie, nadać nazwę

ulica Kamieńca Podolskiego

10. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/, 
rozpoczynającej się na północ od ulicy 
Gminnej /w pobliżu ulicy Feliksińskiej - 
po jej południowej stronie/ i biegnącej 
stąd w kierunku południowozachodnim 
do ulicy Ziemiańskiej, równolegle do 
ulicy Kresowych Stanic, po jej 
zachodniej stronie, nadać nazwę



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 -22S- PQL.73

ulica Pieśni Rycerskiej

11 Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/, 
rozpoczynającej się przy ulicy Kolumny, 
po wschodniej stronie ulicy Ogrodniczej 
i biegnącej w kierunku 
północnowschodnim do ulicy Gminnej, 
nadać nazwę

ulica Wiktorii Wiedeńskiej

12. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/, 
rozpoczynającej się przy ulicy 
Ziemiańskiej i biegnącej w kierunku 
północnowschodnim do ulicy Gminnej, 
równolegle do ulicy Wiktorii 
Wiedeńskiej, po jej zachodniej stronic, 
nadać nazwę

ulica Konfederatów Barskich

13. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/, 
rozpoczynającej się przy ulicy 
Kresowych Stanic i biegnącej w 
kierunku południowowschodnim do 
ulicy Czajewskiego w Wiśniowej Górze, 
tj do granicy Miasta Łodzi i Gminy 
Andrespol, nadać nazwę

ulica Księcia Jeremiego Wiśniowieckiego 
"Jaremy"

14. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/,
rozpoczynającej się przy ulicy
Przyjacielskiej i biegnącej w kierunku 
północnowschodnim do ulicy
Tomaszewskiej, równolegle do ulicy 
Małego Rycerz, po jej północnej stronie, 
nadać nazwę

ulica Generała Imdwika Czyżewskiego 
"Juliana"

15. Projektowanej ulicy /drodze bez nazwy/, 
rozpoczynającej się przy ul. 
Bursztynowej i biegnącej w kierunku 
południowym do ulicy Nad Niemnem 
nadać nazwę

ulica Sapieżyńska

16. Ulicy bez nazwy, rozpoczynającej się 
przy ulicy Bronisin między domami 
mieszkalnymi oznaczonymi adresem 
"ul. Bronisin 85" i "ul Bronisin 93", 
biegnącej stąd w kierunku zachodmm 
do granicy Miasta Lodzi i Gminy Rzgów' 
nadać nazwę

ulica Konspiracji

17. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy 
Łabędziej i biegnącej po jej wschodniej 
strome w kierunku północnym do 
granicy Miasta Łodzi oraz Miasta 
Zgierza nadać nazwę

ulica Kazimiery i Jana Marczyńskich

18. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy 
Przepiórczej i biegnącej w kierunku 
zachodmm do ulicy Łabędziej, po 
południowej stronie ogródków 
działkowych, nadać nazwę

ulica Tajnego Nauczania

19. Ulicy bez nazwy, rozpoczynającej się po 
wschodniej stronie bloku mieszkalnego 
oznaczonego adresem "ulica 
Aleksandrowska 106", biegnącej stąd na 
południe po wschodniej stronie bloku 
mieszkalnego oznaczonego adresem 
"ulica Aleksandrowska 118" i kończącej 
się po wschodniej stronie bloku 
mieszkalnego posiadającego adres 
"ulica Aleksandrowska 120" nadać 
nazwę

ulica Grodów Nadodrzańskich

20. Ulicy bez nazwy, rozpoczynającej się 
przy ulicy Wici obok bloku 
mieszkalnego oznaczonego adresem 
"ulica Aleksandrowska 100" i biegnącej 
od ulicy Wici w kierunku zachodnim do 
ulicy Grodów Nadodrzańskich, nadać 
nazwę



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 -279- POZ...73.

ulica Rodła

21. Alei bez nazwy, rozpoczynającej się 
przy ulicy Rydzowej obok bloku 
mieszkalnego oznaczonego adresem 
"ulica Wici 36" i biegnącej na zachód do 
ulicy Szczecińskiej, nadać nazwę

aleja Ziem Zachodnich

22. Alei pieszej rozpoczynającej się przy 
ulicy Rojnej między blokiem 
mieszkalnym posiadającym adres "ulica 
Rojna 45" a blokiem mieszkalnym 
mającym adres "ulica Rojna 47" i 
biegnącej w kierunku północnym do 
ulicy Rydzowej, po jej zachodniej 
stronie, nadać nazwę

aleja Janka Rodowicza "Anody"

23. Alei pieszej rozpoczynającej się po 
północnej stronie bloku mieszkalnego 
oznaczonego adresem "Rydzowa 23" i 
biegnącej od ulicy Rydzowej na zachód 
do ulicy Wici, nadać nazwę

aleja Krystyny Krahelskiej

24. Alei pieszej rozpoczynającej się po 
zachodniej stronie budynku 
oznaczonego adresem "ulica Wici 6" 
biegnącej stąd na zachód w kierunku 
ulicy Rydzowej i kończącej się po 
wschodniej stronie bloku mieszkalnego 
oznaczonego adresem "ulica Lniana 25", 
nadać nazwę

aleja Księdza Piotra Wawrzyniaka

25. Alei pieszej rozpoczynającej się przy 
ulicy Romka Strzałkowskiego między 
blokami mieszkalnymi oznaczonymi 
adresem "ulica Rojna 37" i "ulica 
Lniana 34", biegnącej w kierunku 
wschodnim do ulicy Kaczeńcowej i 
kończącej się u jej zbiegu z ulicą Rojną 
nadać nazwę

26. Ulicy bez nazwy rozpoczynającej się 
między blokami mieszkalnymi 
oznaczonymi adresem "ulica Lniana 11" 
i "ulica Lniana 15" i biegnącej od alei 
Księdza Piotra Wawrzyniaka na 
południe do alei Gustawa Saskiego, 
nadać nazwę

ulica Harcmistrza Floriana Marciniaka

27. Ulicy bez nazwy, rozpoczynającej się 
przy ulicy Lnianej, obok bloku 
mieszkalnego oznaczonego adresem 
"ulica Lniana 2 " i biegnącej w kierunku 
południowym do ulicy Rojnej, nadać 
nazwę

aleja Urody Życia

28. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy 
Lnianej pomiędzy blokami 
mieszkalnymi oznaczonymi adresem 
"ulica Lniana 18” i "ulica Lniana 20" i 
biegnącej stąd na południe do alei 
Gustawa Saskiego, nadać nazwę

ulica Jeziorańczyków

29. Alei pieszej odchodzącej od alei 
Pasjonistów obok budynku byłego 
przedszkola, posiadającego adres "aleja 
Pasjonistów 18" i biegnącej na zachód 
do ulicy Kaczeńcowej, równolegle do 
ulicy Andrzeja Radka, po jej 
południowej stronie, nadać nazwę

aleja Marcina Borowicza

30. Alei pieszej odchodzącej od ulicy 
Kaczeńcowej między blokami 
mieszkalnymi oznaczonymi adresem 
"ulica Rojna 28" i ulica Tomasza 
Judyma 17", biegnącej na wschód, 
skręcającej po wschodniej stronie bloku 
mieszkalnego oznaczonego adresem 
"aleja Pasjonistów 3" na południe i 
biegnącej do ulicy Tomasza Judyma, 
nadać nazwę

aleja Gustawa Saskiego aleja Jana Rozłuckiego



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10______________ - 280- ______ poz. 73

31. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy 
Rojnej w kierunku południowym po 
wschodniej stronie bloku mieszkalnego 
oznaczonego adresem "ulica Rojna 26", 
skręcającej na zachód obok bloku 
mieszkalnego oznaczonego adresem 
"ulica Rojna 32" i biegnącej w kierunku 
ulicy Kaczeńcowej, nadać nazwę

ulica Kapitana Stanisława Jaszowskiego

32. Ulicy bez nazwy, biegnącej na 
przedłużeniu alei Pasjonistów od ulicy 
Lnianej w kierunku północnym do ulicy 
Aleksandrowskiej, starym śladem 
dawnej ulicy Grabieniec, po zachodniej 
stronie obecnej ulicy Grabieniec, nadać 
nazwę

aleja Pasjonistów

33. Alei pieszej odchodzącej od ulicy 
Tomasza Judyma między blokami 
mieszkalnymi oznaczonymi adresem 
"ulica Traktorowa 74", "ulicami 
Traktorowa 74a" i biegnącej na północ 
do ulicy Rojnej, nadać nazwę

aleja Joasi Podborskięj

34. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy 
Plantowej pomiędzy budynkiem Szkoły 
Podstawowej Specjalnej nr 168 
oznaczonym adresem "ulica Plantowa 7" 
a blokiem mieszkalnym oznaczonym 
adresem "ulica Plantowa 9", biegnącej 
stąd na zachód i kończącej się przy 
bloku mieszkalnym oznaczonym 
adresem "ulica Plantowa 27", nadać 
nazwę

aleja Majora Wincentego Klity

35. Alei pieszej biegnącej na przedłużeniu 
alei Mjr. Wincentego Klity' w kierunku 
zachodnim do ulicy Traktorowej i 
kończącej się tam na przedłużeniu ulicy 
Rojnej, nadać nazwę

36. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy 
Łanowej w kierunku południowym, po 
wschodniej stronie bloku mieszkalnego 
oznaczonego adresem "ulica Łanowa 
12" i biegnącej do alei mjr. Wincentego 
Klity, nadać nazwę

ulica Edwarda Słońskiego

37. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy 
Łanowej na południe, po wschodniej 
stronie bloku mieszkalnego 
oznaczonego adresem "ulica Łanowa 
22" i biegnącej w kierunku 
południowym do alei "Rozmarynu", 
nadać nazwę

ulica Wacława Denhoff-Czarnockiego

38. Alei pieszej odchodzącej od ulicy 
Traktorowej w kierunku wschodnim, 
między blokami mieszkalnymi 
oznaczonymi adresem "ulica 
Traktorowa 23", "ulica Traktorowa 37" i 
biegnącej do ulicy Kwiatowej, nadać 
nazwę

aleja Stanisławy Bozowskiej "Siłaczki"

39. Ulicy bez nazwy, Odchodzącej od ulicy 
Traktorowej w kierunku wschodnim, po 
południowej stronie bloku oznaczonego 
adresem "ulica Aleksandrowska 30" i 
biegnącej do skweru bez nazwy nadać 
nazwę

ulica Macieja Boryny

40. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy
Bielicowej w kierunku zachodnim, 
między blokami mieszkalnymi 
oznaczonymi adresem "ulica
Aleksandrowska 10", "ulica
Aleksandrowska 10a" i biegnącej do 
skweru bez nazwy, nadać nazwę

ulica Jagny

aleja "Rozmarynu'’



-.28.1- ____________ poz. 73

41. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy 
Bielicowej na wschód, rónolegle do 
ulicy Aleksandrowskiej, po jej 
południowej stronie, biegnącej śladem 
dawnego zachodniego odcinka ulicy 
Plantowej do torów stacji PKP Łódź - 
Żabieniec i kończącej się tam ślepo, 
nadać nazwę

ulica Lipiec Reymontowskich

42. Parkowi bez nazwy, położonemu 
miedzy ulicą Giewont a ulicą Szczytową 
/byłemu parkowi im. Janka Krasickiego/ 
nadać nazwę

park im.G«nerała Mariusza Zaruskiego

43 Parkowi bez nazwy, położonemu przy 
ulicy Księdza Harcmistrza Ignacego 
Skorupki między ulicą Wólczańską a 
Alejami Politechniki /byłemu parkowi 
im.StamsławaWorcella/ nadać nazwę

park im. Księdza Biskupa Michała Klepacza

44. Parkowi bez nazwy, położonemu po 
wschodniej stronie ulicy Pabianickiej, 
między ulicą Sanocką a placem 
Niepodległości /byłemu parkowi im. 
Władysława Hibnera/ nadać nazwę

park im Legionów

45. Parkowi bez nazwy, położonemu przy 
ulicy Wici, po jej zachodniej stronie, 
między aleją Ziem Zachodnich, ulicą 
Grodów Nadodrzańskich, a placem 
kościelnym parafii rz..-kat pod ! 
wezwaniem Miłosierdzia Bożego, nadać 
nazwę

park Piastowski

46. Parkowi bez nazwy położonemu po 
zachodniej stronie ulicy Kaczeńcowej 
/między ulicami Rojną a Lnianą/ oraz, po 
wschodniej stronie ulicy Kaczeńcowej/ 
między ulicą Aleksandrowską a ulicami 
Grabiemec i Andrzeja Radka/, którego 

granicę wyznacza od zachodu ciąg 
bloków mieszkalnych z adresami: "ulica 
Lniana 2", "ulica Lniana 6", "ulica 
Lniana 8" oraz odcinek ulicy 
Kaczeńcowej od Lnianej do 
Aleksandrowskiej, zaś granicę 
wschodnią wyznacza plac targowiskowy 
po zachodniej stronie Domu 
Handlowego "Teofil", odcinek alei 
Pasjonistów od ulicy Grabiemec do 
ulicy Andrzeja Radka oraz odcinek ulicy 
Kaczeńcowej od ulicy Andrzeja Radka 
do Rojnej, nadać nazwę

park im.Stefana Żeromskiego

47. Parkowi bez nazwy, położonemu 
między ulicami: Tomasza Judyma a 
Rojną, przy alei Pasjonistów, po jej 
zachodniej stronie i sięgającemu na 
zachód do budynku Szkoły Podstawowej 
nr 183, oznaczonego adresem "ulica 
Rojna 20" oraz do bloku mieszkalnego 
posiadającego adres "ulica Tomasza 
Judyma 9" nadać nazwę

park Kielecki

48. Parkowi bez nazwy, położonemu 
pomiędzy ulicą Łanową a aleją 
Stanisławy Bozowskiej "Siłaczki" - 
którego granicę wyznacza od zachodu 
plac Szkoły Podstawowej nr 182, 
mający adres "ulica Łanowa 16" i 4 
bloki mieszkalne, oznaczone adresem 
"ulica Traktorowa 41,43,45,47", zaś 
granicę wschodnią wyznaczają 3 bloki 
mieszkalne, oznaczone adresem "ulica 
Łanowa 8", "ulica Łanowa 6a", 
"Plantowa 27" oraz plac Przedszkola nr 
115, oznaczony adresem "ul. 
Traktorowa 37a" /przylegający 
wschodnią częścią do ulicy Kwiatowej/- 
nadać nazwę

park im. Generała Władysława Andersa

49. Skwerowi bez nazwy, położonemu 
między ulicą Rojną a aleją Józefa 
Odrowąża i placem Szkoły Podstawowej



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 J1QL/Z3

50.

51

52.

53.

nr 71 oznaczonym adresem "ulica Rojna 
58", ciągnącemu się na zachód do bloku 
mieszkalnego oznaczonego adresem 
"ulica Rojna 58" /sic!/ oraz na wschód 
do bloku mieszkalnego - Domu Złotej 
Jesieni oznaczonego adresem "ulica 
Rojna 52", nadać nazwę

skwer Olszyn ki Grochowskiej

Skwerowi położonemu przy ulicy 
Ignacego Paderewskiego, po jej 
północnej stronie, między 
nieruchomościami oznaczonymi 
adresem "ulica Paderewskiego 22" i 
"ulicą Paderewskiego 24", nadać nazwę

skwer im. Henryka Dubaniewicza

Placowi położonemu między ulicami: 
Lutomierską, Rybną i Bazarową nadać 
nazwę

plac Piastowski

Ulicy bez nazwy odchodzącej od ulicy 
Grodów Nadodrzańskich na zachód, 
pomiędzy blokami mieszkalnymi 
oznaczonymi adresem "ulica 
Aleksandrowska 118" i "ulicami 
Aleksandrowska 120", biegnącej do 
ulicy Szczecińskiej, nadać nazwę

ulica Czcibora

Wschodni odcinek ulicy Milionowej, 
biegnący od torów kolejowych Łódź- 
Chojny-Łódź-Widzew na wschód,nie 
mający łączności ze starszym, 
zachodnim odcinkiem ulicy Milionowej 
i oddalony od niego o około 1,5 km na 
skutek rozdzielenia ulicy Milionowej 
terenem fabrycznym zakładów
"Wifama" przemianować, nadając 
nazwę

ulica Kapitana "Postracha"
/Jana Kalety/

54. Alei Związku Walki Młodych nadać 
nową nazwę

aleja Henryka Jana Józewskiego

55. Ulicy XXV- lecia PRL nadać nową 
nazwę

ulica Skautów Łódzkich

56. Ulicy Leona Koczaskiego nadać nową 
nazwę

ulica Władysława Króla

57. Ulicy Milicyjnej przywrócić poprzednią 
nazwę

ulica Policyjna

58. Ulicy Józefa Strzelczyka przywrócić 
poprzednią nazwę

ulica Senatorska

59. Ulicy 19 Stycznia przywrócić 
poprzednią nazwę

aleja Karola Anstadta

60. Parkowi im. 19 Stycznia przywrócić 
poprzednia nazwę

park Helcnów

61. Parkowi im. Promienistych nadać nową 
nazwę

park im. Szarych Szeregów

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć 
Zarządowi Miasta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lodzi
Andrzej Ostoja-Owsiany



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 poz. 74.75

74
Uchwała Nr XLI/200/94/

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 23 maja 1994r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95 z 
późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala co następuje:

§1-

Dokonać zmiany nazwy ulicy Gideona Goedela 
na ulicę Parkową.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki

§3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przwodniczący
Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim
Krzysztof Kozanecki

75
Uchwala Nr XUU282/94

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 23 maja 1994r.

wsprawie zatwierdzenia zmian do 
miejscowych planów ogólnych 

zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Aleksandrów Łódzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.Nr 16 z 1990r. poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dma 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst ustawy Dz.U.Nrl7 z 1989r. 
poz.99 z późniejszymi zmianami)

-Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala co następuje:

§1.
Zatwierdzić zmiany do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
mista Aleksandrowa Łódzkiego zgodnie z 
załącznikami do uchwały obejmującymi 
planszę podstawową w skali 1:5000 i tekst 
planu.

§2.

Zatwierdzić zmiany do miejscowego planu 
ogólnego zgospodarowania przestrzenego 
gminy Aleksandrów Łódzki zgodnie z 
załącznikami do uchwał}' obejmującymi 
planszę podstawową w skali 1:10000 i tekst 
planu.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu Aleksandrowa Łódzkiego.

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta oraz w



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10___ J8.4..: ________doz 75,76.77

Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim

Krzysztof Kozanecki

76
Uchwała Nr XXXIX/420/94 

Rady Miasta Pabianic 

z dnia 25 maja 1994r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w rejonie "Dużego 
Skrętu" w Pabianicach.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.Nr 16 poz.95; zmiany w 1990 r. Dz.U.Nr 
32 poz. 191, Nr 36 poz. 199; Nr 43 poz.253; Nr 
89 poz.518, w 1991 r. Dz.U.Nr 4 poz. 18; Nr 
110 poz.473; w 1992 r. Dz.U.Nr 85poz. 428, Nr 
100 poz. 499; w 1993 r. Dz.U. Nr 17 poz. 78) i 
art. 3 ust. 1 oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (test 
jednolity -Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 r; zmiany 
w 1989 r. Dz.U.Nr 34 poz. 178 i Dz.U.Nr 35 
poz. 192; w 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 
505) oraz, w oparciu o pozytywną opinię 
Komisji Budownictwa, Planowania 
Przestrzennego i Gospodarki Terenami, Rada 
Miasta Pabianic

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania
przestrzennego terenu w rejonie "Duży 
Skręt" w Pabianicach, zgodnie z 
załącznikiem do uchwały obejmującym 
rysunek w skali 1:1000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miast Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic 

Grzegorz Krzyżanowski

77
Uchwala Nr 110/94 

Rady Gminy w Rzgowie 

z dnia 25 maja 1994r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rzgów

Na podstawie art.lpkt 25 lit. "f ustawy 
kompetencyjnej z dnia 26 maja 1990r. /Dz.U.Nr 
34 poz. 198 z późniejszymi zmianami/ w 
zawiązku z art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr 16 z 1990. poz.95 z późniejszymi 
zmianami/, na podstawie art. 17 ust.3, art.26 
ust. 1,2,3, art. 27 ust. li 2, art.32 ust. li 2, art.33 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U.Nr. 17 poz. 99 z 1989r. z 
późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy w 
Rzgowie

uchwala, co następuje:
§ 1. Zatwierdza miejscowy ogólny plan 

zagospodarowania przestrzennego



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 poz. 77.78. 79

gminy Rzgów /aktualizacja/, składający 
sie z części graficznej i opisowej 
stanowiących załączniki do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Rzgowie.

§ 3. Uchwała chodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przwodmczący Rady Gminy
w Rzgowie 

Marek Bartoszewski

78
Uchwała Nr 111/94 

Rady Gminy w Rzgowie 

z dnia 25 maja 1994r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miejscowości Starowa 
Góra - Zachód i części Stara Gadka.

Na podstawie art. 1 pkt 25 lit. "f" ustawy 
kompetencyjnej z dnia 26 maja 1990r. 
/Dz.U.Nr.34 poz. 198 z późniejszymi 
zmianami/ w związku z art . 18 ust.2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytonalnym/Dz.U.Nr 16 z 1990r.poz.95 z 
późniejszymi zmianami/ oraz. art. 17 ust.3, art 26 
ust.1,2,3, art.27 ust. li 2, art.32 ust. 1 i 2, art.33 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym ZDz.UNr 17 z 1989r.poz.99 z 
późniejszym zmianami/ Rada Gminy w 
Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1 Zatwierdza miejscowy szczegółowy 
plan zagospodarowania przestrzennego 
części miejscowości Starowa Góra - 
Zchód i części wsi Stara Gadka 
składający się z części graficznej i 
opisowej stanowiących załączniki do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się
Zarządowi Gminy w Rzgowie

§ 3. Uchwała polega opublikowaniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy w Rzgowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy
w Rzgowie

Marek Bartoszewski

79
Uchwała NrXLlI/315/94 

Rady Miasta Zgierza

z dnia 25 maja 1994 roku.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.Nr 16,poz.95 z póź.zm.) 
Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§1.1. Drodze położonej na terenie miasta 
Zgierza, biegnącej od istniejącej ulicy 
Ignacego Hordliczki do istniejącej ulicy 
Zygmunta Sierakowskiego w kierunku 
wschodnim równolegle do ulicy Długiej 
nadaj e sie nazwę
- ul. Cicha

2. Szczegółowy przebieg ulicy, której 
nadano nazwę określa mapa sytuacyjna 
stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie 
Zarządowi Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Rady Miasta



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 poz. 79. 80. 81

Zgierza oraz podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza 
Maciej Wierzbowski

80 
ANEKS 

z dnia 27 maja 1994 r

do porozumienia zawartegow dniu 23 marca 
1994 roku * pomiędzy Andrzejem Pęczakiem 
Wojewodą Łódzkim, a Zarządem Miasta Łodzi 
reprezentowanym przez Grzegorza Palkę - 
Prezydenta Miasta Łodzi.

1. W treści porozumienia z dnia 23 marca 
1994 roku wprowadza się następującą 
zmianę:
§ 4 porozumienia otrzymuje brzmienie: 
Na pokrycie kosztów związanych z 
realizacją zadań objętych niniejszym 
porozumieniem Wojewoda Łódzki 
zobowiązuje sie do przekazania w 1994 
roku następujących środków 
finansowych:
- 1,9 mid zł /jeden miliard dziewięćset 
tysięcy złotych/ na bieżące utrzymanie 
rzek,
- 3,0 mid zł /trzy miliardy złotych/ na 
wydatki związane z regulacją rzek, z 
czego: 2,7 mid zł /dwa miliardy 
siedemset milionów złotych/na 
kontynuację regulacji rzeki Olchówkt 
oraz 300mln zł /trzysta milionów 
złotych/ na opłacenie kosztów 
opracowania dokumentacji projektowej 
przyszłej regulacji rzek.

2. Aneks do porozumienia wchodzi w 
życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1994 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak 

Prezydent Miasta Łodzi 
Grzegorz Palka

* Dz.Urz.Nr5/94,poz 37

81
ANEKS

z dnia 6 maja 1994 r.

do porozumienia zawartego w dniu 30 stycznia 
1991 *r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach a Zarządem Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego, zawarty pomiędzy 
Grażyną Kaczmarek - Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach a mgr 
inż.Włodzimierzem Fisiakiem - Komisarzem 
Rządowym Miasta Konstantynowa Łódzkiego.

Działając na podstawie Art. 8 ust 2 i 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz. 95, z póż. zm./ 
oraz art 40 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, poz. 123, z 
póź.zm./ strony aneksu oświadczają, co 
następuję:

§1

1 Strony aneksu zgodnie potwierdzają, iż 
finansowanie zadań powierzonych 
organowi miasta w drodze porozumienia 
zawartego w dniu 30 stycznia 199Ir. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach a Zarządem 
Miasta Konstantynowa Łódzkiego,od dnia 
1 hpca 1992 r. realizowane było według 
następujących zasad:
1/ realizowanie przez organ miasta zadań 

będących przedmiotem porozumienia, 
finansowe jest z budżetu Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach w formie 
dotacji celowej na zadania zlecone,

2/ dotacja obejmuje koszty utrzymania 
stanowisk pracy, tj. wynagrodzenia



Dziennik Urzędowy Woiewództwa Łódzkiego Nr 10 287 -___ ________________________________________________ poz. 81.82

osobowe wraz z pochodnymi od 
wynagrodzeń oraz pozostałe koszty 
utrzymania,

3/ kalkulacyjną liczbę etatów ustala się w 
ilości 5 etatów.

4/ środki na realizację powierzonych 
organowi miasta zadań, w każdym 
roku strony porozumienia ustalają w 
formie pisemnej po opracowaniu 
układu wykonawczego budżetu 
Wojewody.,

5/ dotacje przekazywane będą w okresach 
miesięcznych.

2. Strony aneksu zgodnie stwierdzają, iż w 
związku z zawarciem w dniu 26 stycznia 
1993r. aneksu nr 2 do porozumienia z dnia 
30 stycznia 1991 r. w okresie od dnia 30 
lutego 1993 r. zasady finansowania zadań 
powierzonych organowi miasta 
realizowane były w oparciu o 
postanowienia tegoż aneksu.

§2

Strony aneksu postanawiają iż §2 porozumienia 
zawartego w dniu 30 stycznia 1991 r. otrzymuje 
brzmienie określone w §1 ust. 1 pkt 1-5 
niniejszego aneksu z wyłączeniem pkt.3, który 
otrzymuje brzmienie:
"kalkulacyjną liczbę etatów ustala się w ilości 4 
etatów".

§3

Aneks wymaga przyjęcia przez Radę Miasta w 
formie uchwały.

§4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach po jednym dla stron 
porozumienia i Wojewody Łódzkiego.

§5

1. Postanowienia § 2 niniejszego aneksu 
wchodzą w życie z dniem podpisania.

2. Aneks polega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Komisarz Rządowy 
Miasta Konstantynowa 

Łódzkiego 
Włodzimierz Fisiak

Kierownik
Urzędu Rejonowego 

w Pabianicach
Grażyna Kaczmarek

* Suplement do Dz.Urz.Nr6/91

82 
ANEKS NR 3 

z dnia 6 maja 1994 r.

do porozumienia zawartego w dniu 28 stycznia 
1991*r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach a Zarządem Gminy 
Pabianice zawarty pomiędzy Grażyną 
Kaczmarek - Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach a Zarządem Gminy 
Pabianice reprezentowanym przez Henryka 
Gajdę - Wójta Gminy.

Działajac na podstawie Art. 8 ust 2 i 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz. 95, z póżn. zm. 
/oraz art.40 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, poz. 123, z 
późn. zm/ strony aneksu oświadczają, co 
następuje:

§1

strony aneksu zgodnie potwierdzają, iż 
finansowanie zadań powierzonych organowi 
gminy w drodze porozumienia zawartego w 
dmu 28 stycznia 1991 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Pabianicach a Zarządem Gminy Pabianice od 
dnia 1 lipca 1992 r. realizowane było według 
następujących zasad:
1/ realizowanie przez gminę zadań 

będących przedmiotem porozumienia,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 ^288- poz. 82.83

finansowe jest z budżetu Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach w formie 
dotacji celowej na zadania zlecone, 

2/ dotacja obejmuje koszty stanowisk 
pracy, tj. wynagrodzenia osobowe wraz 
z pochodnymi od wynagrodzeń oraz 
pozostałe koszty utrzymania,

3/ kalkulacyjną liczbę etatów ustala sie w 
ilości 2,5 etatu,

4/ środki finansowe na realizację 
powierzonych gminie zadań, w każdym 
roku strony porozumienia ustalają w 
formie pisemnej, po opracowaniu 
układu wykonawczego budżetu 
Wojewody,

5/ dotacja przekazywana będzie w 
okresach miesięcznych.

§2

Uznajac, iz zasady finansowania zadań 
powierzonych organowi gminy określone w § 1 
aneksu są nadal wiążące, strony postanawiają, 
iż § 2 porozumienia zawartego w dniu 28 
stycznia 1991 r. otrzymuje brzmienie określone 
w § 1 pkt 1-5 niniejszego aneksu.

§3

Aneks wymaga przyjęcia przez Radę Gminy w 
formie uchwały.

§4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla 
stron porozumienia i Wojewody Łódzkiego.

§5

1. Postanowienia § 2 niniejszego aneksu 
wchodzą w życie z dniem podpisania.

2. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wójt Gminy Pabianice 
Henryk Gajda

Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach 

Grażyna Kaczmarek

* Suplement do Dz.Urz.Nr6/91

83

ANEKS NR 4
z dnia 6 maja 1994 r.

do porozumienia zawartego w dniu 24 stycznia 
1991 r*. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach a Zarządem Gminy 
Rzgów zawarty pomiędzy Grażyną Kaczmarek - 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Pabianicach a Zarządem Gminy Rzgów 
reprezentowanym przez Jana Mielczarka - 
Wójta Gminy.

Działając na podstawie Art. 8 ust 2 i 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz. 95, z późn. 
zm../ oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, poz. 123, z 
późn. zm/ strony aneksu oświadczają, co 
następuje.

§1

strony aneksu zgodnie potwierdzają, iż 
finansowanie zadań powierzonych organowi 
gminy w drodze porozumienia zawartego w 
dniu 24 stycznia 1991 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Pabianicach a Zarządem Gminy Rzgów, od dnia 
1 lipca 1992 r. realizowane było według 
następujących zasad:
1/ realizowanie przez gminę zadań 

będących przedmiotem porozumienia, 
finansowane jest z budżetu Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach w formie 
dotacji celowej na zadania zlecone,

2/ dotacja obejmuje koszty stanowisk 
pracy, tj. wynagrodzenia osobowe wraz 
z pochodnymi od wynagrodzeń oraz 
pozostałe koszty utrzymania,

3/ kalkulacyjną liczbę etatów ustala się w 
ilości 3,5 etatu,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 -289.- __ Baz_83. 84.

4/ środki finansowe na realizację 
powierzonych gminie zadań, w każdym 
roku strony porozumienia ustalają w 
formie pisemnej, po opracowaniu 
układu wykonawczego budżetu 
Wojewody,

5/ dotacja przekazywana będzie w 
okresach miesięcznych.

§2

Uznając, iż zasady finansowania zadań 
powierzonych organowi gminy określone w § 1 
aneksu są nadał wiążące, strony postanawiają, 
iż § 2 porozumienia zawartego w dniu 24 
stycznia 1991 r. otrzymuje brzmienie określone 
w § 1 pkt 1-5 niniejszego aneksu.

§3

Aneks wymaga przyjęcia przez Radę Gminy w 
formie uchwały.

§4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dia 
stron porozumienia i Wojewody Łódzkiego.

§5

1. Postanowienia § 2 niniejszego aneksu 
wchodzą w życie z dniem podpisania.

2. Aneks polega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wójt Gminy w Rzgowie
Jan Mielczarek

Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Pabianicach 

Grażyna Kaczmarek

* Suplement do Dz.Urz.Nr6/91

84 
ANEKS 

z dnia 25 kwietnia 1994r

zawarty pomiędzy Tadeuszem Majchrzakiem 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zgierzu a 
Krzysztofem Burchardem Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Grotniki z/s w Zgierzu do 
Porozumienia z dnia 27.01.1993 r* w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nic 
stanowiących własności Skarbu Państwa.

§1.

Zgodnie z § 5 pkt 1 b w/w Porozumienia strony 
ustalają koszty związane z prowadzeniem 
powierzonych spraw w I kwartale 1994 roku na 
7 000 zł/ha lasu
Koszty nadzoru w następnych kwartałach 1994 
roku zostaną ustalone w oddzielnym aneksie po 
opublikowaniu ustawy budżetowej na 1994 
roku.

§2.

Powierzchnia nadzorowanych lasów wg stanu 
na 01.01.1994 r. wynosi 4019 ha, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego aneksu.

§3.

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla stron 
Porozumienia i Wojewody Łódzkiego

§4.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 1994 r. do 31 
marca 1994 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Grotniki 
p o. Nadleśniczego 
Krzysztof Burchard

Kierownik
Urzędu Rejonowego w Zgierzu 

Tadeusz Majchrzak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 J2QŁ_81_8i

* Dz.Urz.Nrl 1/93,poz. 115

Załącznik Nr 1

Wykaz powierzchni lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa, położonych na 
terenie Rejonu Zgieiz w obrębie działania 
Nadleśnictwa Grotniki /wg danych uzyskanych 
z Wydziałów Geodezji i Gospodarki Gruntami / 
Ewidencji Gruntów/ w poszczególnych 
Urzędach Miast lub Gmin - wg stanu na 
01.01.1994r.

Lp. Gmina, Miasto Pow. lasów me 
stanowiących 

własności 
Skarbu Państwa 

ha
1. Gmina Aleksandrów Ł. 657
2. Miasto Aleksandrów Ł. 47
3. Gmina Głowno 478
4. Miasto Głowno 79
5. Gmina Ozorków 309
6 Miasto Ozorków 5
7. Gmina Parzęczew 617
8. Gmina Stryków 377
9. Miasto Stryków 1
10. Gmina Zgierz 1381
11. Miasto Zgierz 68

Razem: 4019

85 
ANEKS 

z dnia 25 kwietnia 1994r.

zawarty pomiędzy Tadeuszem Majchrzakiem 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zgierzu a 
Adamem Pewniakiem Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Kutno z/s w Chrośnie do 
Porozumienia z dnia 27.01.1993 r. w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu

nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących włsności Skarbu Państwa.

§1-

Zgodnie z § 5 pkt 1 b w/w Porozumienia strony 
ustalają koszty związane z prowadzeniem 
powierzonych spraw w I kwartale 1994 roku na 
7.000 zł/ha lasu
Koszty nadzoru w następnych kwartałach 1994 
roku zostaną ustalone w oddzielnym aneksie po 
opublikowaniu ustawy budżetowej na 1994 rok.

§2.

Powierzchnia nadzorowanych lasów wg stanu 
na 01.01.1994 r. wynosi 173 ha. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego aneksu.

§3.

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla stron 
Porozumienia i Wojewody Łódzkiego.

§4.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 1994 r. do 31 
marca 1994 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Kutno

Adam Pewniak

Kierownik
Urzędu Rejonowego w Zgierzu 

Tadeusz Majchrzak

* Dz.Urz.Nrl 1/93,poz. 116



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 10 -291- 

Załącznik Nr 1
Wykaz powierzchni lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa, położonych na 
terenie Rejonu Zgierz w obrębie działania 
Nadleśnictwa Kutno /wg danych uzyskanych z 
Wydziałów Geodezji i Gospodarki Gruntami 
/Ewidencji Gruntów/ w poszczególnych 
Urzędach Gmin - wg. stanu na 01.01.1994r.

Lp. Gmina Pow lasów nie 
stanowiących 

własności Skarbu 
Państwa 

ha
1. Głowno 42
2. Zgierz 131

Razem: 173

^oz,_85

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem
Restrukturyzacji Regionu Łódzkiego 
ODBIORCA:

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi, Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
uŁ Piotrkowska 104, teL 33-79-31, Redaktor Naczelny: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład 
Obsługi Administracji, ul Piotrkowska 104, tel 32-90-40 w, 696
Konto: NBP o/O w Łodzi - nr 47047-9700-223-1 - Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje 
z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie, do Administracji Dziennika niezwło- 
cznie po otrzymaniu następnego numeru.
Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego z dnia lI.07.1994r. w Pracowni Poligraficznej Zakładu Obsługi Administracji przy 
Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104
Skład komputerowy: Oddział Obsługi Informatycznej Biura ds.
Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 180 000,- 
półroczna ze skorowidzem zł 90 000,- Cena pojedynczego 
egzemplarza uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zł 15.000,-

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 
Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
p. 008, telefon 32-90-40, wewn. 696.

Nakład 200 egz




